

COLWAY Atelomaska na noc 120 ml



Cena: 269,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	COLWAY
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania COLWAY Atelomaska na noc 120 ml Atelomaska na noc w zależności od potrzeb skóry i czasu jakim dysponujemy, może być stosowana jako krem na noc lub intensywnie regenerująca, całonocna maska. Awangardowa, bardzo lekka i doskonale absorbowana formuła umożliwi pozostawienie kosmetyku na skórze przez całą noc, co zapewnia jej dostarczenie aktywnych składników podczas snu, gdy efektywność ich działania jest największa. Maska to kosmetyk przeznaczony dla nowoczesnej kobiety, realizującej wieczorną pielęgnację w jeden gest. O poranku Twoja skóra będzie wypoczęta, rozświetlona i zregenerowana, nawet jeśli nie zapewnisz jej odpowiedniej ilości snu. Od dziś Twoja skóra, aby wygląda pięknie, musi się wypaść z Atelomaską na noc. **Działanie** Działanie atelomaski na noc Colway energetyzując regenerując odżywcze przeciwstażeniowi niweluje zmarszczki w warstwie rogowej. **Zalety atelomaski na noc** ujędrniające - powoduje wzrost napięcia skóry zapobiegające utracie elastyczności skóry nawilżające - rozświetlające - redukuje oznaki zmęczenia ProBioBalance8 zawiera moduł immunologiczny, glikoproteiny i polisacharydy z aktywnych biologicznie bifidobakterii, rozpuszczony w bioaktywnym składniku na bazie mleka. Probiotyki w ProBioBalance", działając na poziomie komórkowym, przywracają skórze prawidłową mikroflorę i przyczynią się do odbudowy jej warstwy ochronnej, dając warstwom naskórka możliwe skutecznej regeneracji w trakcie snu ProBioBalance" przeciwdziała również skutkom promieniowania UV - degeneracji kolagenu i elastyny, utrzymując w ten sposób homeostazę macierzy zewnątrzkomórkowej, składniki aktywne występują w wysokich stężeniach, gwarantując znacznie poprawę kondycji skóry oleosomowa, biomimetyczna baza ciekłokrystaliczna, poprzez stopniowe uwalnianie składników, chroni przed wystąpieniem Efektu Hayflicka (śmierci komórkowej) **Sposób użycia** Szczególnie polecany do pielęgnacji skóry twarzy, szyi i dekoltu mocno zmęczonej, zestresowanej, pozbawionej blasku i witalności, z pierwszymi zmarszczkami oraz oznakami starzenia. Do stosowania także w kosmetyce profesjonalnej, ze względu na dużą zawartość składników aktywnych, np. do wykańczania zabiegów. **Skład** Najważniejsze składniki atelomaski Colway ProBioBalance" MC2 (polifenole jagód acai, saponiny żeńszenia, THP - tetrahydropiperyna kolageny natywne: tropokolagen, pro-kolagen, atelokolagen pepsyna alantoina pantenol masło sheakwas hialuronowy kwas glicerynowy.